
ZARZĄDZENIE NR OK.0050.44.2021 
WÓJTA GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 1 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bobrowniki na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2020.713 
z późn. zm), art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2021.305) 

zarządzam: 

§ 1. 1. Dokonać zmian budżetu Gminy Bobrowniki na 2021 rok polegających na zmniejszeniu dochodów 
o kwotę 31,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i zmniejszeniu wydatków o kwotę 31,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

2. Dokonać zmian budżetu Gminy Bobrowniki na 2021 rok polegających na przeniesieniu wydatków, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 

§ 2. W związku z § 1 dokonać zmian w planach zadań zleconych oraz zmian w planie finansowym 
wydatków, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i 2. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi GZO, Kierownikowi OPS oraz Kierownikom Referatów 
Urzędu Gminy każdemu w zakresie jego działania. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Bobrowniki 
 
 

Małgorzata Bednarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB62AA25-E60E-47C1-968C-B30E1217925B. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 103 106,00Administracja publiczna -154,00 0,00 102 952,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 86 621,00Urzędy wojewódzkie -154,00 0,00 86 467,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 86 595,00 -154,00 0,00 86 441,00

855 14 572 076,00Rodzina 0,00 123,00 14 572 199,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85503 0,00Karta Dużej Rodziny 0,00 123,00 123,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 123,00 123,00

57 249 907,95razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

172 253,28 0,00 0,00 172 253,28

-154,00 123,00 57 249 876,95

majątkowe

21 516 770,38razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

14 333 655,78 0,00 0,00 14 333 655,78

0,00 0,00 21 516 770,38

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB62AA25-E60E-47C1-968C-B30E1217925B. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 78 766 678,33

14 505 909,06
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 14 505 909,06

-154,00 78 766 647,33123,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB62AA25-E60E-47C1-968C-B30E1217925B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 467 170,13 7 217 370,13 6 723 268,13 4 772 025,81 1 951 242,32 234 723,00 259 379,00 0,00 0,00 0,00 249 800,00 249 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -154,00 -154,00 -154,00 -154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 467 016,13 7 217 216,13 6 723 114,13 4 771 871,81 1 951 242,32 234 723,00 259 379,00 0,00 0,00 0,00 249 800,00 249 800,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 86 595,00 86 595,00 86 595,00 84 740,00 1 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -154,00 -154,00 -154,00 -154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 441,00 86 441,00 86 441,00 84 586,00 1 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 22 361 338,64 17 361 338,64 16 518 463,83 13 763 102,00 2 755 361,83 0,00 593 074,00 249 800,81 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -412,55 -412,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -412,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 412,55 412,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 361 338,64 17 361 338,64 16 518 463,83 13 763 102,00 2 755 361,83 0,00 593 074,00 249 800,81 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 385 825,41 10 385 825,41 9 712 224,60 8 830 192,00 882 032,60 0,00 423 800,00 249 800,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -412,55 -412,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -412,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 412,55 412,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 385 825,41 10 385 825,41 9 712 224,60 8 830 192,00 882 032,60 0,00 423 800,00 249 800,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 15 285 365,00 15 285 365,00 1 089 848,00 876 196,00 213 652,00 0,00 14 195 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123,00 123,00 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 285 488,00 15 285 488,00 1 089 971,00 876 319,00 213 652,00 0,00 14 195 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123,00 123,00 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123,00 123,00 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 12 705 153,06 5 243 153,20 5 237 153,20 75 450,00 5 161 703,20 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 461 999,86 7 461 999,86 6 948 520,31 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 705 153,06 5 243 153,20 5 237 153,20 75 450,00 5 161 703,20 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 461 999,86 7 461 999,86 6 948 520,31 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 95 301 457,70 56 996 085,93 34 609 483,57 20 799 332,75 13 810 150,82 5 959 710,00 15 638 018,99 399 218,37 0,00 389 655,00 38 305 371,77 38 305 371,77 12 824 439,12 0,00 0,00

zmniejszenie -5 566,55 -5 566,55 -5 154,00 -154,00 -5 000,00 0,00 0,00 -412,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 535,55 5 535,55 5 123,00 123,00 5 000,00 0,00 0,00 412,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 301 426,70 56 996 054,93 34 609 452,57 20 799 301,75 13 810 150,82 5 959 710,00 15 638 018,99 399 218,37 0,00 389 655,00 38 305 371,77 38 305 371,77 12 824 439,12 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB62AA25-E60E-47C1-968C-B30E1217925B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę 31,00 zł

Dział 750 – Administracja publiczna

Zmniejszenie planu dochodów bieżących o kwotę 154,00 zł ma związek ze zmniejszeniem dotacji na
realizację świadczeń na rzecz obrony.

Dział 855 – Rodzina

Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 123,00 zł ma związek z przyznaniem dotacji na
realizację zadań z zakresu Karty Dużej Rodziny.

Zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 31,00 zł

Dział 750 - Administracja publiczna

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie

Zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 154,00 zł ma związek ze zmniejszeniem dotacji na
realizację świadczeń na rzecz obrony.

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny

Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 123,00 zł ma związek z przyznaniem dotacji na
realizację zadań z zakresu Karty Dużej Rodziny.

Dział 900

Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi

Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 5 000,00 zł w związku z koniecznością dostosowania budżetu do
faktycznych potrzeb.

Rozdział 90013 – Schroniska dla zwierząt

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 5 000,00 zł w związku z koniecznością dostosowania budżetu do
faktycznych potrzeb.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB62AA25-E60E-47C1-968C-B30E1217925B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

